CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD DE CUOTA PARA COMPROMETER

Sistema de Información de la Gestión Financiera.

MONTO DEL CONTRATO

MONEDA PESOS DOMINICANOS

FECHA DEL CERTIFICADO 23 DE JULIO DE 2025

847,350.00

SNIP N/A

NUMERO COMPROMISO 2025.0219.01.0003.1666-Versión 1

ITSC-2025-00222

Adquisición de Tres Mil Quinientos (3,500) galones de Gasoil a Granel para
uso de las Calderas y Plantas eléctricas del ITSC

REFERENCIA

PROCESO

Se CERTIFICA la Disponibilidad de Cuota para Comprometer en base al Presupuesto General del Estado para el
año 2025, aprobado por Ley No. 80-2024 que permite suscribir contratos de compra de bienes, obras y servicios

[...]

compras Descripción ítems de compras Monto

15101505 Diesel 847,350.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 847,350.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.1.02 Gasoil 847,350.00

Total 847,350.00

El monto de : **Ochocientos cuarenta y siete  mil trescientos cincuenta con 00/100 (847,350.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1751569037613spikZ